
ANEXO E

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD
DISTRITO O 

MUNICIPIO
NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO De Militantes De Simpatizantes

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DSITRITO I MARIA EUGENIA HINOJOSAPEREZ NEGRON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DSITRITO I DAESY ALVORADA HINOJOSA ROSAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DSITRITO I JONATAN JUAREZ LUGO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DSITRITO II OSCAR POZOS PEREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DSITRITO II JULIO CESAR PEÑA LOPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DSITRITO II JESUS ARREDONDO VELAZQUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DSITRITO II JOSE LUIS AGUILERA RICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DSITRITO II MARTIN ARANGO GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO III RAUL DAVID FUENES CORTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO III MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ MARTINEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO III MA. DEL CARMEN ZUÑIGA HERNANDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITOIV ADRIANA TERESITA DE J.GARCIA QUINTANAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITOIV ERIC SALAS GONZALEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITOIV FERNANDO ZAMORA GAMA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITOIV ALEJANDRA ENTZANA MADRID $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITOIV FERNANDO RODRIGUEZ SERRATO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITOIV JOSE LUIS AGUILERA RICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO V ANGEL LOZANO HERNANDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO V LUIS GERARDO ANGELES HERRERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO V RAUL  FIGUEROA GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VI JUAN LUIS IÑIGUEZ HERNANDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VI HILDA EVELINA MANZANO CASTILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VI JUAN JESUS RAMIREZ BELTRAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VI JOSE ALFONSO RODRIGUEZ SANCHEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VII CLAUDIA ZUÑIGA MENDOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VII ALMA IDALIA SANCHEZ PEDRAZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VII LUIS ANTONIO ZAPATA GUERRERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VII ALFONSO GONZALEZ QUINTERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VII BRENDA CARDENAS ALVARADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VII ROBERTO SOSA PICHARDO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VIII VERONICA HERNANDEZ FLORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VIII MARIA DOLORES MORALES CABRERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VIII JUNIO JESUS LEON VELAZQUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO IX ROBERTO CARLOS CABRERA VALENCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XIV ARMANDO VELAZQUEZ RAMIREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XIV ISRAEL PEREZ MONTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XIV AGUEDA MAGDA MONTES DORANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XIV ARTURO MARTINEZ LEDEZMA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XIV LETICIA RUBIO MONTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO X  JOSE GONZALEZ RUIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XI ANDREA ALVAREZ SOTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XI JESSIC JASENN CARDELL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XII MARTIN FLORES CASTAÑON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XII ERIKA ESTELA LOMELI AYALA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XIII ANA MARIA HERNANDEZ PACHECO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XIII MARIA DEL ROCIO ARREDONDO AMEZCUA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XIII JUAN SALINAS QUIROZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XIII ELSA FERRUZCA MORA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XV ATALI SOFIA RANGEL ORTIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 EN TIEMPO

TOTAL PAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PP TIPO DE CANDIDATO ENTIDAD DISTRITO NOMBRE APELLIDO PATERNO APELLIDO MATERNO Propaganda Operativos
Diarios,Revistas y 

Medios

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DSITRITO I MARIA EUGENIA HINOJOSAPEREZ NEGRON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DSITRITO I DAESY ALVORADA HINOJOSA ROSAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DSITRITO I JONATAN JUAREZ LUGO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DSITRITO II OSCAR POZOS PEREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DSITRITO II JULIO CESAR PEÑA LOPEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DSITRITO II JESUS ARREDONDO VELAZQUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DSITRITO II JOSE LUIS AGUILERA RICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DSITRITO II MARTIN ARANGO GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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UNIDAD TÉCNICA DE FISCALIZACIÓN 

DIRECCIÓN DE AUDITORÍA DE PARTIDOS POLÍTICOS, AGRUPACIONES POLÍTICAS Y OTROS
PROCESO ELECTORAL LOCAL ORDINARIO 2014 - 2015 QUERÉTARO

CIFRAS FINALES DE INGRESOS Y EGRESOS

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO III RAUL DAVID FUENES CORTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO III MARIA DEL CARMEN HERNANDEZ MARTINEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO III MA. DEL CARMEN ZUÑIGA HERNANDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITOIV ADRIANA TERESITA DE J.GARCIA QUINTANAR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITOIV ERIC SALAS GONZALEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITOIV FERNANDO ZAMORA GAMA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITOIV ALEJANDRA ENTZANA MADRID $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITOIV FERNANDO RODRIGUEZ SERRATO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITOIV JOSE LUIS AGUILERA RICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO V ANGEL LOZANO HERNANDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO V LUIS GERARDO ANGELES HERRERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO V RAUL  FIGUEROA GARCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VI JUAN LUIS IÑIGUEZ HERNANDEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VI HILDA EVELINA MANZANO CASTILLO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VI JUAN JESUS RAMIREZ BELTRAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VI JOSE ALFONSO RODRIGUEZ SANCHEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VII CLAUDIA ZUÑIGA MENDOZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VII ALMA IDALIA SANCHEZ PEDRAZA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VII LUIS ANTONIO ZAPATA GUERRERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VII ALFONSO GONZALEZ QUINTERO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VII BRENDA CARDENAS ALVARADO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VII ROBERTO SOSA PICHARDO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VIII VERONICA HERNANDEZ FLORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VIII MARIA DOLORES MORALES CABRERA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO VIII JUNIO JESUS LEON VELAZQUEZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO IX ROBERTO CARLOS CABRERA VALENCIA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XIV ARMANDO VELAZQUEZ RAMIREZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XIV ISRAEL PEREZ MONTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XIV AGUEDA MAGDA MONTES DORANTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XIV ARTURO MARTINEZ LEDEZMA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XIV LETICIA RUBIO MONTES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO X  JOSE GONZALEZ RUIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XI ANDREA ALVAREZ SOTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XI JESSIC JASENN CARDELL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XII MARTIN FLORES CASTAÑON $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XII ERIKA ESTELA LOMELI AYALA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XIII ANA MARIA HERNANDEZ PACHECO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XIII MARIA DEL ROCIO ARREDONDO AMEZCUA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XIII JUAN SALINAS QUIROZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XIII ELSA FERRUZCA MORA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

PAN DIPUTADO LOCAL QUERETARO DISTRITO XV ATALI SOFIA RANGEL ORTIZ $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

TOTAL PAN $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00


